z Hassą przygotowawczą i Pensjonatem,
z kursem Progimnazjów Rządowych. Lekcje
rozpoezną się 15 (27) Sierpnia r. b.

JAN LADA.
— 14442 —

Przełożona Pensji Żeń
skiej i Męzkiej

w Sosnowicach.
Zawiadamiam Szanownych Rodziców i 0-

piekunów, że zapis uczennic rozpocznie się
z dniem 4 (16) Sierpnia 1878 r. Lekcj’e zaś
w dniu 14 (26) b. m. Do wykładu języka
francuzkiego przyjętą została stała cudzoziem
ka. Nadto mam honor przypomnieć, iż otrzy
mawszy w roku zeszłym pozwolenie Wyższej
Władzy, przyjmuję i chłopców, zaręczając
przygotowanie z pomocą odpowiednich nau
czycieli do klassy I i U gimnazjalnej.